
 
 
 
 
 
 

Besluit raad 
 
 
Besluitnummer       
Onderwerp Benoemingen Auditcommissie Sociaal Domein 
Zaaknummer collegevoorstel  

 
 
De raad van de gemeente Lingewaard; 
 
gelet op het bepaalde in de gemeentewet en de verordening op de auditcommissie sociaal domein 
gemeente Lingewaard 2022; 
 
besluit: 
 
Te benoemen tot plaatsvervangend lid van de Auditcommissie sociaal domein de heer M.A.C. Lindhout. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025. 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, 
 
P.J. Peters 


